河海大学科学技术协会文件
河海科协〔2017〕05号

关于举办河海大学首届学术道德宣传
作品创意大赛的通知
各单位：
为更好地普及规范的学术行为，营造认真严谨、脚踏实地的学术风气，吸引更多的师生参与学术道德宣传活动。结合相关文件精神，经研究决定举办“河海大学首届学术道德宣传作品创意大赛”。现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：校科协
协办单位：校社科联、校青年科协
承办单位：校研究生科协、校大学生科协

二、参加对象

河海大学全体在校师生。

三、作品形式及要求
1、文字类作品：小说、诗歌、散文、论文、标语等，字数3000以内。
2、漫画类作品：单幅漫画、四格漫画、多格漫画、插画等，配200字以内文字说明，电子图像采用JPG格式，尺寸不低于3000像素，纸质作品内容部分不小于A4纸。
3、动画类作品：单个作品时长不得超过5分钟，作品尺寸不小于1280×1024。
4、微视频类作品：微电影、纪录短片、DV短片、视频剪辑短片、广告片段等，单个作品时长不得超过5分钟，作品尺寸不小于1280×1024。
5、摄影类作品：文件的格式为JPG，边长不小于3500像素。
6、其他形式作品：书法、小品、相声、话剧（高清视频）等。

注意事项：所有作品要求是作者原创。电子绘画、动画需提供合并图层或生成作品前的原始文件及素材（需标明出处）；视频、摄影作品需提供未经加工过的原始文件。

四、评选标准
1、主题明确，富于创意；
2、通俗易懂，形式新颖；
3、制作精良，画面优美。
五、奖项设置
本次大赛拟设置一等奖4名，奖金600元；二等奖8名，奖金400元；三等奖16名，奖金200元，优秀奖若干。
以上奖项设置根据参赛作品质量、数量和种类等实际情况，可能会做适当调整，获奖作品由主办方颁发证书。
六、时间安排

作品征集阶段：2017年5月1日至5月31日
作品评审阶段：2017年6月中上旬
七、参赛方式

参赛者请于5月31日前将参赛作品及回执一同发送到大赛信箱：kx@hhu.edu.cn和yankx2014@163.com。邮件名：作者姓名+作品名称+ 手机号，实物作品（请在背面标注姓名和联系电话）交到校科协办公室（河海馆102，电话83786229）或通过校研究生科协、校大学生科协转交。
联系人：汪杨成 18805158917，QQ咨询群：591635659
九、其它事项

主办方有权无偿使用获奖作品，作为公益科普材料，在校内外进行宣传展示，推荐参加校内外其它公益活动等，并允许在不改变原作核心内容的情况下进行必要的解读和修改。大赛将本着公开、公正、公平的原则进行，有关事宜解释权归由校科协。
本通知可在校园信息门户—办公文件—部门文件中下载。
附件：河海大学首届学术道德宣传作品创意大赛回执

                                 校  科  协

2017年4月28日
  河海大学科协办公室               2017年4月28日印发
附件：

河海大学首届学术道德宣传作品创意大赛回执
	作者基本情况

作品名称：

作者姓名：
性别：

学号（学生填）：

所属学院（单位）：

联系电话：

电子邮件：

QQ号:

	作 品 说 明

说明（帮助读者理解作品 200字以内）：

注：所有参赛者请务必填写电子版回执，电子邮件和作品文件名请用：“作者姓名+作品名称+手机号”，实物作品请在背面标注作者、作品名称和联系电话等。

本回执和电子版作品请于2017年5月31日前，一同发送到大赛信箱：kx@hhu.edu.cn和yankx2014@163.com。

–4–